
Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Damendegen U15 15. Oktober 2022

Modus

Vorrunde mit 26 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Merck-Jugendpokal, Darmstadt
Damendegen U15 15. Oktober 2022

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 5 und 6 Nour-Eldin/Fasser Quot TD gT Pl
Guo, Belle SSG Bensheim 1 2 V3 V3 2 V 1 0,500 -2 16 4
Sternberg, Ina FC Offenbach V 2 V V V V 4 0,833 20 29 2
Grimm, Evelina FC Berlin Südwest 1 1 3 V3 4 V 3 0,333 -4 17 5
Eger, Magdalena Frankfurter TV 0 1 2 4 3 V 1 0,167 -11 12 6
Springer, Cleo Eintracht Frankfurt V 0 V V 5 V 1 0,667 0 21 3
Sieke, Tara Darmstädter FC 2 0 1 2 2 6 1 0,000 -22 8 7
Heinrich, Svenja FC Hardheim-Höpfingen V V V V V V 7 1,000 19 30 1

Runde 2, Bahn 7 Tatarov Quot TD gT Pl
Sun, Pujia Eintracht Frankfurt 1 V 4 V 4 4 0,400 4 22 4
Heese, Charlotte SSG Bensheim 3 2 3 2 2 1 0,000 -14 11 6
Petrovici, Antonia FC Offenbach V V 3 V V V 1,000 11 25 1
Henninger, Anja Darmstädter FC 0 V 2 4 2 2 0,200 -11 11 5
Apitz, Emma V V 1 V 5 2 0,600 0 18 3
Oberthür, Emma TSG Friesenheim V V 4 V V 6 0,800 10 24 2

Runde 3, Bahn 9 und 10 Hauk/Nour-Eldin Quot TD gT Pl
Köhler, Paula SSG Bensheim 1 V V 3 0 3 0 0,333 -9 16 5
Combier, Laura Darmstädter FC 2 2 1 4 1 1 1 0,000 -20 10 7
Lorr, Clara VFL Bad Nauheim 3 V 3 3 4 4 4 0,167 -3 23 6
Funk, Emilia Eintracht Frankfurt V V V 4 4 2 1 0,500 -3 22 4
Burgartz, Carlotta OFC Bonn V V V V 5 V 1 0,833 9 26 2
Glaser, Pauline FC Kassel V V V V 3 6 3 0,667 6 26 3
Graf, Louisa FC Offenbach V V V V V V 7 1,000 20 30 1

Runde 4, Bahn 8 Otto Quot TD gT Pl
Enoma, Caroline FC Offenbach 1 3 4 V 2 V 0,400 -1 19 3
Sternberg, Lya FC Offenbach V 2 V V V V 1,000 12 25 1
Sauer, Anaëlle Wiesbadener FC V 1 3 2 3 4 0,200 -9 15 5
Burkert, Merle SSG Bensheim 3 3 V 4 2 V 0,400 -1 18 4
Nour-Eldin, Nelly Eintracht Frankfurt V 3 V V 5 V 0,800 9 23 2
Knipp, Neele TSV Korbach 2 3 V 2 2 6 0,200 -10 14 6
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Graf, Louisa FC Offenbach HE GER 1,000 20 30
2. Heinrich, Svenja FC Hardheim-Höpfingen BN GER 1,000 19 30
3. Sternberg, Lya FC Offenbach HE GER 1,000 12 25
4. Petrovici, Antonia FC Offenbach HE ROU 1,000 11 25
5. Sternberg, Ina FC Offenbach HE GER 0,833 20 29
6. Burgartz, Carlotta OFC Bonn NR GER 0,833 9 26
7. Oberthür, Emma TSG Friesenheim SW GER 0,800 10 24
8. Nour-Eldin, Nelly Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 9 23
9. Glaser, Pauline FC Kassel HE GER 0,667 6 26
10. Springer, Cleo Eintracht Frankfurt HE GER 0,667 0 21
11. Apitz, Emma FRA 0,600 0 18
12. Guo, Belle SSG Bensheim HE USA 0,500 -2 16
13. Funk, Emilia Eintracht Frankfurt HE GER 0,500 -3 22
14. Sun, Pujia Eintracht Frankfurt HE CHN 0,400 4 22
15. Enoma, Caroline FC Offenbach HE GER 0,400 -1 19
16. Burkert, Merle SSG Bensheim HE GER 0,400 -1 18
17. Grimm, Evelina FC Berlin Südwest BE GER 0,333 -4 17
18. Köhler, Paula SSG Bensheim HE GER 0,333 -9 16
19. Sauer, Anaëlle Wiesbadener FC HE GER 0,200 -9 15
20. Knipp, Neele TSV Korbach HE GER 0,200 -10 14

21. Henninger, Anja Darmstädter FC HE GER 0,200 -11 11
22. Lorr, Clara VFL Bad Nauheim HE GER 0,167 -3 23
23. Eger, Magdalena Frankfurter TV HE GER 0,167 -11 12
24. Heese, Charlotte SSG Bensheim HE GER 0,000 -14 11
25. Combier, Laura Darmstädter FC HE GER 0,000 -20 10
26. Sieke, Tara Darmstädter FC HE GER 0,000 -22 8
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Tableau 32

1 GRAF, Louisa FC Offenbach
32

17 GRIMM, Evelina FC Berlin Südwest 10
16 BURKERT, Merle SSG Bensheim 13

9 GLASER, Pauline FC Kassel
24

25
8 NOUR-ELDIN, Nelly Eintracht Frankfurt

5 STERNBERG, Ina FC Offenbach
28

21
12 GUO, Belle SSG Bensheim

13 FUNK, Emilia Eintracht Frankfurt 11
20 KNIPP, Neele TSV Korbach 15

29
4 PETROVICI, Antonia FC Offenbach

3 STERNBERG, Lya FC Offenbach
30

19 SAUER, Anaëlle Wiesbadener FC 13
14 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt 15

11 APITZ, Emma
22

27
6 BURGARTZ, Carlotta OFC Bonn

7 OBERTHÜR, Emma TSG Friesenheim
26

23
10 SPRINGER, Cleo Eintracht Frankfurt

15 ENOMA, Caroline FC Offenbach 15
18 KÖHLER, Paula SSG Bensheim 13

31
2 HEINRICH, Svenja FC Hardheim-Höpfingen

Tableau A
Sieger aus 32

1 GRAF, Louisa 7
16 BURKERT, Merle 15

9 GLASER, Pauline 15
8 NOUR-ELDIN, Nelly 12

5 STERNBERG, Ina 15
12 GUO, Belle 0

13 KNIPP, Neele 13
4 PETROVICI, Antonia 15

3 STERNBERG, Lya 15
14 SUN, Pujia 8

11 APITZ, Emma 14
6 BURGARTZ, Carlotta 15

7 OBERTHÜR, Emma 15
10 SPRINGER, Cleo 10

15 ENOMA, Caroline 3
2 HEINRICH, Svenja 15

Tableau B
Sieger aus A

1 BURKERT, Merle 14
8 GLASER, Pauline 15

5 STERNBERG, Ina 15
4 PETROVICI, Antonia 5

3 STERNBERG, Lya 15
6 BURGARTZ, Carlotta 13

7 OBERTHÜR, Emma 13
2 HEINRICH, Svenja 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 GRAF, Louisa FC Offenbach 14
8 NOUR-ELDIN, Nelly Eintracht Frankfurt 15

5 GUO, Belle SSG Bensheim 15
4 KNIPP, Neele TSV Korbach 5

3 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt 15
6 APITZ, Emma 9

7 SPRINGER, Cleo Eintracht Frankfurt 15
2 ENOMA, Caroline FC Offenbach 10

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 PETROVICI, Antonia FC Offenbach 15
8 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt 12

5 NOUR-ELDIN, Nelly Eintracht Frankfurt 14
4 BURKERT, Merle SSG Bensheim 15

3 OBERTHÜR, Emma TSG Friesenheim 15
6 GUO, Belle SSG Bensheim 8

7 SPRINGER, Cleo Eintracht Frankfurt 7
2 BURGARTZ, Carlotta OFC Bonn 15
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 HEINRICH, Svenja FC Hardheim-Höpfingen 15
8 BURKERT, Merle SSG Bensheim 7

5 PETROVICI, Antonia FC Offenbach 15
4 GLASER, Pauline FC Kassel 10

3 STERNBERG, Ina FC Offenbach 15
6 BURGARTZ, Carlotta OFC Bonn 6

7 OBERTHÜR, Emma TSG Friesenheim 9
2 STERNBERG, Lya FC Offenbach 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 HEINRICH, Svenja 15
4 PETROVICI, Antonia 10

3 STERNBERG, Ina 15
2 STERNBERG, Lya 6

Finale
Sieger Halbfinale

1 HEINRICH, Svenja 15
2 STERNBERG, Ina 11

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HEINRICH, Svenja FC Hardheim-Höpfingen BN GER 2008
2. STERNBERG, Ina FC Offenbach HE GER 2008
3. PETROVICI, Antonia FC Offenbach HE ROU 2010
3. STERNBERG, Lya FC Offenbach HE GER 2010
5. BURGARTZ, Carlotta OFC Bonn NR GER 2008
6. OBERTHÜR, Emma TSG Friesenheim SW GER 2008
7. GLASER, Pauline FC Kassel HE GER 2008
8. BURKERT, Merle SSG Bensheim HE GER 2009
9. NOUR-ELDIN, Nelly Eintracht Frankfurt HE GER 2009
10. SPRINGER, Cleo Eintracht Frankfurt HE GER 2009
11. GUO, Belle SSG Bensheim HE USA 2008
12. SUN, Pujia Eintracht Frankfurt HE CHN 2010
13. GRAF, Louisa FC Offenbach HE GER 2010
14. APITZ, Emma FRA 2009
15. ENOMA, Caroline FC Offenbach HE GER 2009
16. KNIPP, Neele TSV Korbach HE GER 2008
17. FUNK, Emilia Eintracht Frankfurt HE GER 2009
18. GRIMM, Evelina FC Berlin Südwest BE GER 2009
19. KÖHLER, Paula SSG Bensheim HE GER 2010
20. SAUER, Anaëlle Wiesbadener FC HE GER 2009

21. HENNINGER, Anja Darmstädter FC HE GER 2008
22. LORR, Clara VFL Bad Nauheim HE GER 2008
23. EGER, Magdalena Frankfurter TV HE GER 2009
24. HEESE, Charlotte SSG Bensheim HE GER 2009
25. COMBIER, Laura Darmstädter FC HE GER 2009
26. SIEKE, Tara Darmstädter FC HE GER 2008
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Tatarov, Evgeny TV Dillenburg HE GER 1 1 1

Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 1 0 0

Hauk, Eva Frankfurter TV HE GER 1 3 0

Petreanu, Andrada-Mihaela Eintracht Frankfurt HE GER 0 6 0

Nour-Eldin, Ahmed Eintracht Frankfurt HE TUR 1 4 0

Fasser, Maurice SSG Bensheim HE GER 1 5 0

Märzhäuser, Gioia Eintracht Frankfurt HE GER 0 0 1

Mikes, Julian Eintracht Frankfurt HE GER 0 2 0

Sha, Chuyi Eintracht Frankfurt HE GER 0 3 1

Otto, Bo Frankfurter TV HE GER 1 0 0

Döpp, Jonas SSG Bensheim HE GER 0 4 0


